关于召开山东省分析测试协会第六届理事会
[bookmark: _GoBack]第三次会议的通知

各位理事：
为总结2016年工作,研究部署2017年任务,拟召开第六届理事会第三次会议,现将有关事项通知如下:
一、会议内容:
总结理事会2016年工作,研究部署2017年重点任务；审议2016年新申请加入山东省分析测试协会会员资格；增补常务理事、理事；经验交流；观摩研讨等。
二、会议时间：2016年11月30日9:45
三、会议地点：济南海能仪器股份有限公司（临邑产业园）
四、集合地点：黄台大酒店  济南市历城区将军路122号(小清河北路与将军路交汇口)。
五、出发时间:2016年11月30日7:30（乘坐班车，请准时）。

联系人
	姓名
	电话
	手机

	张茜
	82600920
	18653177813

	王娜娜
	82605476
	13869104938

	李璇
	82600920
	18615692527

	张显升
	82600921
	15562655608

注意事项：
会议不收取任何费用。参会人员食宿自理。
请于11月21日前，将会议回执传真或邮件至协会sdaia@sina.com
附会议回执

 山东省分析测试协会
二○一六年十一月十六日

山东省分析测试协会第六届理事会第三次会议回执
	单位

	姓名

	性别

	职务

	电话

	传真

	到达时间

	手机

	E-mail

	返回时间

	是否参加30日晚宴

	发票抬头

以上回执请于2016年11月21日前回复山东省分析测试协会
电话：0531-82600920、82600921、82605476  传真：0531-82605476  E-mail：sdaia@sina.com

会议日程
时间：2016年11月30日9:00           地点：济南海能仪器股份有限公司（临邑产业园）
	日期
	时间
	内容
	地点
	负责人

	29日
	13:00-18:00
	外地代表报到
	黄台大酒店
	李璇

	18:00-20:00
	外地代表招待晚宴
	黄台大酒店
	秦宏伟、李璇

	30日
	7：30
	乘坐班车出发
	黄台大酒店
	卢晓东张显升金辉李璇

	9:00-9:15
	合影
	济南海能产业园
	秦宏伟卢晓东张显升金辉

	9:15-9:45
	报到
	济南海能产业园会议室
	卢晓东王娜娜李璇

	9:45-10:00
	协会领导致辞
海能领导致辞
	济南海能产业园会议室
	程传格

	10:00-10:45
	质谱专业委员会总结
生物测试专业委员会总结
水质检测专业委员会总结
光谱专业委员会总结
领导总结讲话

	10:45-11:00
	茶歇

	11:00-11:15
	审议会员资格

	11:15-11:40
	工作交流
改革探索与实践

	11:40-12:15
	午餐
	一楼餐厅
	程传格
金辉

	13:00-14:00
	创新发展的海能
	济南海能产业园会议室

	14:00-15:00
	参观考察
	济南海能产业基地

	15:00-15:30
	济南海能产业发展座谈会
	济南海能产业园会议室

	15:30-16:30
	乘车返回济南

	17:00-19:00
	招待晚宴
	黄台大酒店
	时新刚、金辉

	会议结束

会务组联系方式
	姓名
	电话

	时新刚
	18653177831

	张显升
	15562655608

	张  茜
	15853177101

	王娜娜
	13869104938

	李  璇
	18615692527

	孙国华
	13256171295